Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE

14 de maio de 2021

ANEXO II AO EDITAL N.° 05/2021 - DG/ZL/RE/IFRN

JUSTIFICATIVA PARA AFASTAMENTO

Ilmo(a) Sr(a). Diretor(a) Acadêmico(a),

Eu,  ,

professor(a)

  , classe    , nível         , matrícula nº.         ,

do quadro permanente dessa Instituição, venho justificar a inviabilidade do cumprimento da

jornada semanal de trabalho, devido ao horário das atividades no curso pretendido.

JUSTIFICATIVA

Nestes termos, peço deferimento.

   (RN),         de           de 2021.

_____________________________________________________

DOCENTE